
DODATEK . 4
Ke smlouvě č. 2011/1088 o poskytování služeb ze dne 5.1.2012, Č.j. ČUZK-22452/2011-3, ve znění dodatku č.

1 ze dne 26.1.2012, dodatku č. 2 ze dne 1.11.2013 a dodatku Č. 3 ze dne 1.8.2014 (dále jen „Smlouva11)
uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu
00025712

se sídlem:
jednající:
IC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "zákazník", nebo ,,ČUZK“) na jedné straně

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem:
zastoupená:

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření a Ing. Petrem Malimánkem, na základě

pověření
6494 9681
CZ64949681
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 3787

IČ:
DIC:
zapsána v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen "Poskytovatel") na straně druhé

Zákazník a Poskytovatel společně též jako Smluvní strany, každý zvlášť pak též jako „Smluvní strana".

1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany vědomy si svých závazků ze Smlouvy, a vzhledem k tomu, že hodlají podmínky v této
Smlouvě sjednané upravit, uzavírají spolu v souladu s ustanovením či. III. Odst. 3.7 resp. čl. XIV odst. 14.2
Smlouvy, tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4").

2.
úEL DODATKU  . 4

Účelem tohoto Dodatku č. 4 je prodloužení fakturační lhůty pro převod přijatých úplat z poskytovatele na
zákazníka na dvacetjedna dní a úpravu postupu při řešení sporů.

3.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 4

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě odstavce 6.7 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.
Text „Poskytovatel uhradí zákazníkovi částku rovnající se součtu všech přijatých základních úplat dle
vystavené faktury vždy do sedmi dnů od doručení faktury na účet uvedený ve faktuře; v případě zákazníka
půjde o účet č. 19-6828001/0710, v případě Zeměměřického úřadu o účet č. 19-2828071/0710.“ se nahradí
textem „Poskytovatel uhradí zákazníkovi částku rovnající se se součtu všech přijatých základních úplat dle
vystavené faktury vždy do dvacetijedna dnů od doručení faktury na účet uvedený ve faktuře; v případě
zákazníka půjde o účet č. 19-6828001/0710, v případě Zeměměřického úřadu o účet č. 19-2828071/0710.
V případě, že dojde k prodlení se splněním tohoto peněžního závazku nebo jeho části, zavazuje se
poskytovatel, že zaplatí zákazníkovi vyúčtovaný úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za
každý den prodlevy.“

3.1



Smluvní strany se dohodly na změně či. XIII. Odst. 13.3. Stávající znění tohoto článku se ruší, a nahrazuje
se v plném rozsahu novým zněním:

Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně
příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost soudu,
dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této smlouvy a týkající se
obchodních věcí bude místně příslušným obecný soud Poskytovatele.

3.2

13.3

4.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

Platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy není tímto Dodatkem č. 4 dotčena.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž zákazník obdrží tři a Poskytovatel dvě
vyhotovení s platností originálu.

Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku č. 4 prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání,
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a
rovnosti stran, přičemž ani jedna ze stran se necítí být slabší stranou. Na důkaz zde uvedených skutečností
připojují své podpisy

2015.4.1

4.2

4.3

4.4

/iT f loI.L-08- 2015 v Praze dnev Praze dne

Zákazník:Poskytovatel:

Sojt/c /? <?T-Mobile Czech Republic a.s.

Český úřad zeměměřický a katastrální
182 11 Praha 8

P. O. Box 21
Pod sídlištěm 9 '-21-

T - .
T-Mohile Czech Republic a.s.
Tomíčkáva 2144/1
14-3 00 Praha 4
IČ 649 49 631,DlOCZ649436S1 D1U


		2018-08-13T12:06:52+0200
	Unknown signer b6f7a738da14f83a7082d541a729907a479c9ea4




